

令和2年7月17日商工観光課

## あがのわくわく産業フェア・ドリームコンテスト を中止します

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、「あがのわくわく産業フェア」及び「あがのわく わくドリームコンテスト」を中止します。

1 イベント名 あがのわくわく産業フェア2020 あがのわくわくドリームコンテスト2020

2 主 催 者 阿賀野市産業振興フェア実行委員会※イベントの内容・中止決定に関する問い合わせ先 水原商工会(電話:0250-62-2047)

## 3 イベントについて

(1) あがのわくわく産業フェア

市内の農・商・工事業者が一同に集い、阿賀野市の"おいしい""楽しい""役に立つ"を市内外にPRするためのイベントで、毎年11月頃に開催されています。

展示販売やグルメ、体験など一般の来場者向けのコーナーもあり、昨年は約11,000人の来場者がありました。

(2) あがのわくわくドリームコンテスト

「こんなものがあったらいいな」「困りごとをこうしたら解決できるのでは」といった阿賀野市にあったら素敵なもの・サービスなど夢のあるアイディアを募集し、優秀な作品を表彰するもので、毎年、あがのわくわく産業フェア内で応募作品を展示しています。昨年は、265点の応募がありました。



阿賀野市イメージキャラクター 「ごずっちょ」 担当:商工観光課 商工振興係 西坂

電話:0250-62-2510 (内線2351)

mail: syokokanko@city.agano.niigata.jp